Nº 117, sexta-feira, 20 de junho de 2008142 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1182840-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 67/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento de óleo diesel comum.
Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 20/06/2008 de 08h00 às
12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, Lote 1,
Bloco A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Pro-
postas: a partir de 20/06/2008 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 08/07/2008 às 14h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou na CL-
CON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e
impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente por meio ele-
trônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 19/06/2008) 080001-00001-2008NE000104

S E C R E TA R I A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO

E FINANÇAS
<!ID1181313-0>

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 501.818/2008-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Taioba Self Service Ltda. - EPP.
OBJETO: concessão do uso de dependências e bens destinados à
prestação de serviços de restaurante e lanchonete do TST. MODA-
LIDADE: dispensa de licitação, conforme artigo 24, inciso IV, da Lei
n.º 8.666/1993. VALOR: o valor mensal da taxa de utilização a ser
paga pela Contratada é de R$ 8.000,00. VIGÊNCIA: 180 dias im-
prorrogáveis e poderá ser rescindido, por interesse da Administração,
mediante comunicação prévia à Contratada com antecedência mínima
de 30 dias. ASSINATURA: 19/6/2008. Pelo Contratante: Fabiano de
Andrade Lima, Secretário de Administração, Orçamento e Finanças.
Pela Contratada: Janete Frazão Reis, Sócia-Proprietária.
<!ID1181314-0>

Processo TST n.º 500.058/2007-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Centro Automotivo Damanti Auto
Peças Ltda. OBJETO: prestação de serviços de manutenção corretiva e
preventiva dos veículos da marca GM. MODALIDADE: Pregão Ele-
trônico n.º 33/2008 (contrato A), conforme Lei n.º 10.520/2002, Lei
Complementar nº 123/2006 e Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007.
VALOR: total anual estimado de R$ 8.866,23. VIGÊNCIA: 12 meses
a partir da assinatura, prorrogáveis por até 60 meses, na forma do art.
57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3390.30, notas de empenho 2008NE000780 e 2008NE000781, de
27/5/2008. ASSINATURA: 18/6/2008. Pelo Contratante: Fabiano de
Andrade Lima, Secretário de Administração, Orçamento e Finanças.
Pela Contratada: Lincoln de Matos Damanti, Sócio-Proprietário.

<!ID1182819-0>

<!ID1181124-0>

<!ID1181172-0>

<!ID1182821-0>

<!ID1182811-0>

<!ID1182813-0>